The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年2月6日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「給与振込ご指定キャンペーン」の実施について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2023年2月6日(月)から「給与振込ご指定キャン

ペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまの幅広いニーズにお応えし、更なる商品･サービスの充実に

努めてまいります。

記

名 称 給与振込ご指定キャンペーン

期 間  2023年2月6日(月)～2023年4月28日(金)

対象者

期間中、当行で新たに「給与振込」をご指定いただいたお客さま

※給与振込は、通帳の摘要欄に「キュウヨ」と表示されており、かつ給与

振込金額が5万円以上の方が対象となります。また、2023年5月末まで

給与振込のご契約状況を確認させていただきます。

ご契約状況によって、対象とならない場合がございます。

詳しくは、窓口までお問い合わせください。

特典内容
 もれなく1,000円をプレゼント

 ※プレゼントはお一人さま1回限りとなります。

応募について

みやぎんアプリもしくは当行ホームページよりキャンペーンにご応募

いただく必要がございます。

応募方法については、添付のチラシをご覧ください。

特典振込

スケジュール
 2023年6月末に給与振込口座へお振り込みをいたします。

   以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:黒木

TEL:0985-32-8421

2023年2月6日現在詳しくは窓口までお問い合わせください。

給与振込ご指定
キャンペーン
給与振込ご指定
キャンペーン
給与振込ご指定
キャンペーン

期間中、みやぎんで新たに「給与振込」をご指定いただくと、
もれなく1,000円プレゼント
※給与振込は、通帳の摘要欄に「キュウヨ」と表示されており、かつ給与振込金額が5万円以上の方が
　対象となります。また、2023年5月末まで給与振込のご契約状況を確認させていただきます。
　ご契約状況によって、対象とならない場合がございます。詳しくは、窓口までお問い合わせください。
※プレゼントにつきましては、2023年6月末に給与振込口座へお振り込みをいたします。
※プレゼントはお一人さま1回限りとなります。

みやぎんアプリもしくは当行ホームページよりご応募いただく必要が
あります。応募方法については裏面をご覧ください。

キャンペーン対象者

特典内容

応募について

個人のお客さま

もれなく
期間中に、みやぎんで新たに「給与振込」をご指定いただくと、

1,000円円プレゼント‼1,0001,000円円プレゼント‼プレゼント‼

2023 2/6月　4/28金

みやぎんアプリ新規登録キャンペーン

最大

上記のキャンペーンすべて対象となると、

みやぎんアプリ
もしくは、

当行ホームページから
キャンペーン応募！

2,200円もらえる!!

第1弾

PayPayみやぎん口座登録キャンペーン第2弾

給与振込ご指定キャンペーン第3弾

その他の機能も
盛りだくさん！

通帳明細表示普通預金口座開設※1 お振替・お振込

NISA申込 住所変更※2投資信託口座開設※1

登録方法

※本アプリは無料でご利用いただけますが、ダウンロードや利用時に
かかる通信料はお客さまのご負担となります。
※AppleおよびAppleロゴは米国その他の国で登録された、Apple
Inc.の商標です。App StoreはApple Inc.のサービスマークです。
※Google PlayおよびGoogle PlayロゴはGoogleLLC.の商標です。

※１.宮崎・鹿児島県内に居住もしくは通勤（通学）のお客さまのみご利用いただけます。
上記以外の地域にお住いのお客さまは、お近くの営業店までご相談ください。
※2.お取引内容により受け付けできない場合がございます。

みやぎんアプリ

アプリストアより「みやぎんアプリ」をダウンロード

Android OSの方 iOSの方

いつでもどこでもスマホでカンタンお取引

スポーツくじ取り扱い開始!

キャンペーン応募方法キャンペーン応募方法キャンペーン応募方法キャンペーン応募方法

❶❶ ❷❷ ❸❸

応募は簡単3ステップ‼

みやぎんアプリのアイコン
「キャンペーン応募」を

タップします。

給与振込ご指定
キャンペーン詳細ページ下の
「キャンペーン応募はこちら」を

タップします。

応募フォームの
項目をすべて入力し、

「入力内容の確認ボタン」を
タップで、応募完了！

詳細はこちら詳細はこちら 詳細はこちら詳細はこちら

みやぎんアプリ
新規登録
キャンペーン

みやぎんアプリ
新規登録
キャンペーン

第1弾
PayPay

みやぎん口座登録
キャンペーン

PayPay
みやぎん口座登録
キャンペーン

第2弾

	「給与振込ご指定キャンペーン」の実施について
	給振キャンペーンチラシ